APR 400 B420L Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
LEM USA, Inc. APR 400 B420L APR 400 B420L Jakelija APR 400 B420L-toimittaja
APR 400 B420L Hinta APR 400 B420L Kuvat APR 400 B420L Kuva
APR 400 B420L PDF -datata APR 400 B420L Lataa tietosivu APR 400 B420L-tietosivu
APR 400 B420L Varasto Osta APR 400 B420L Osta LEM USA, Inc. APR 400 B420L
LEM USA, Inc. APR 400 B420L LEM USA, Inc. toimittaja LEM USA, Inc. Jakelija
LEM USA, Inc. APR 400 B420L LEM APR 400 B420L LEM USA Inc. APR 400 B420L
LEM USA, Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO APR 400 B420L
VALMISTAJA LEM USA, Inc.
KUVAUS SENSOR CURRENT 200A, 300A, 400A
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 486 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 12 V ~ 24 V
SARJA APR
ANTURIN TYYPPI Transformer w/Conditioning
HERKKYYS -
VASTEAIKA 400ms
POLARISAATIO Bidirectional
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE Module
ULOSTULO Ratiometric, 4mA ~ 20mA
MUUT NIMET
64.45.48.000.0
APR 400 B420L-ND
APR400B420L
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -20°C ~ 60°C
KANAVIEN LUKUMÄÄRÄ 1
ASENNUSTYYPPI Chassis Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LINEAARISUUS ±0.5%
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TAAJUUS 30Hz ~ 6kHz
MITTAAMINEN AC
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Current Sensor 200A, 300A, 400A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module
NYKYINEN - SUPPLY (MAX) 25mA
NYKYINEN - SENSING 200A, 300A, 400A (Selectable)
TARKKUUS ±1%
APR 400 B420L
Osa numero: APR 400 B420L
Valmistaja / merkki: LEM USA, Inc.
Tuotteen Kuvaus SENSOR CURRENT 200A, 300A, 400A
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 486 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
APR 400 B420L.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
APR 400 B420L: n tekniset tiedot
APR 400 B420L.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
APR19-19-21CB/A01
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  HEATSINK FORGED BLK ANO TOP MNT
Varastossa:  16353 pcs
RFQ
APR-S
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  PHASE REVERSAL RELAY 200/220V
Varastossa:  1007 pcs
RFQ
APR 400 B10
valmistajat:  LEM USA, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT 200A, 300A, 400A
Varastossa:  640 pcs
RFQ
APR 50 B420L
valmistajat:  LEM USA, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT 10A, 25A, 50A
Varastossa:  536 pcs
RFQ
APR-S440
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  440V MOTER REVERSE DETECT
Varastossa:  1198 pcs
RFQ
APR 100 B10
valmistajat:  LEM USA, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT 50A, 75A, 100A
Varastossa:  817 pcs
RFQ
APR19-19-15CB/A01
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  HEATSINK FORGED BLK ANO TOP MNT
Varastossa:  18295 pcs
RFQ
APR 50 B10
valmistajat:  LEM USA, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT 10A, 25A, 50A
Varastossa:  719 pcs
RFQ
APR 200 B10
valmistajat:  LEM USA, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Varastossa:  807 pcs
RFQ
APR19-19-23CB/A01
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  HEATSINK FORGED BLK ANO TOP MNT
Varastossa:  19290 pcs
RFQ
APR19-19-12CB/A01
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  HEAT SINK FORGED W/PIN FINS
Varastossa:  18536 pcs
RFQ
APR19-19-18CB/A01
valmistajat:  CTS Electronic Components
Kuvaus:  HEATSINK FORGED BLK ANO TOP MNT
Varastossa:  18485 pcs
RFQ